O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de Dezembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N.º 005/2023

O Município de Licínio de Almeida, estado da Bahia, pessoa jurídica de
direito público  interno, com serviços administrativos a Praça Dois de Julho,
n° 33, inscrito no CNPJ sob  o n°14.108.286/0001-38, doravante dominado
simplesmente município, neste ato  representado pelo Exmo. Sr. Prefeito
Frederico Vasconcellos Ferreira, no uso das suas  prerrogativas legais e
atendendo a lei n° 11.947/2009, da resolução CD/FNDE n° 38, de  16/07/2009,
torna-se público para o conhecimento de todos os interessados, que estará
realizando CHAMADA PÚBLICA para a aquisição de gêneros alimentícios
da  agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, no dia 22/01/2024
às 09:00h,  conforme descrito no termo de referência do presente edital e
recebimento dos  envelopes de 16 à 22 de Janeiro de 2023 até às 09h. Os
interessados poderão adquirir o  edital no endereço acima mencionado, jun-
to ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, com o Sr. Éden Rodrigues
Baleeiro, Presidente da Comissão, para aquisição  de Alimentos da Agricul-
tura Familiar, o qual estará habilitado para prestar os  esclarecimentos que
fizerem necessários.

Licínio de Almeida - BA, 20 de Dezembro de 2023.

____________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA